



AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 139 (8455) ŞƏNBƏ, 18 iyul 2020-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az



BAŞ SƏRKƏRDƏ

Ermənistanə göz dağı verdi

İlham Əliyev işğalçı ölkənin son döyüşlərdən dərs götürmədiyi halda Azərbaycan Ordusunun sarsıdıcı zərbələrinin davam edəcəyini bəyan etdi

Cəbhədə vəziyyət gərgin olaraq qalır. Beynəlxalq hüquq normalarını kobud surətdə pozan Ermənistan işğalçı və təcavüzkar mövqeyini davam etdirir, sivil dəyərlərə məhəl qoymadan pandemiya şəraitində də təcavüzkarlığından əl çəkmir. İyul ayının 12-14-də Tovuz istiqamətindəki sərhəd xəttində baş verən qismüddətli döyüşlərin bunun daha bir təsdiqi oldu.

Növbəti erməni təcavüzü, vandalizmin əyani təzahürü

Baş verən növbəti təcavüz zamanı Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin bir neçə hərbcisi qəhrəmancasına savaşıaraq şəhidlik zirvəsinə yüksəldi. Həmçinin düşmənin dinc, mülki əhaliyə qarşı artilleriya atəşi zamanı Tovuzun Ağdam kəndinin sakinini həlak etdi. Bu da dinc əhaliyə qarşı faşizmin, erməni vandalizminin əyani təzahürü idi. Ermənistan bu çirkin əməlləri ilə bir daha

Azərbaycan xalqına növbəti mesajını verdi ki, onların sülh, əmin-amanlıq şəraitində yaşamaq niyyətləri yoxdur.

Əlbəttə ki, büfədəki təcavüz də cavabsız qalmamalı idi. İyulun 13-də Təhlükəsizlik Şurasının iclasını keçirən Ali Baş Komandan İlham Əliyev işğalçı Ermənistanə sərt xəbərdarlıq edərək bəyan etdi ki, Azərbaycan bütün imkanları ilə özünü qoruyacaq və düşməne Aprel və Güntü döyüşlərində olduğu kimi, yenidən yerini göstərəcək.

Bu xəbərdarlıqdan sonra Ali Baş Komandanın göstərişi ilə düşmənin

hərbi obyektləri, texnika və canlı qüvvələri məhv edildi. Şəhidlərimizin qanı yerdə qalmadı.

İyulun 15-də Nazirlər Kabinetinin 2020-ci ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasında cənab İlham Əliyev Ermənistanın sərhəd xəttindəki təcavüzünə bir daha aydınlıq gətirdi. Prezident qeyd etdi ki, təcavüz nəticəsində hərbi postumuz artilleriya atəşi ilə vurulub və bu qəfil çirkin addım nəticəsində hərbcilərimiz şəhid olublar.

Ardı 4-cü səh.

“Bizim birliyimizi, xalqımızın, dövlətimizin gücünü heç bir qüvvə sarsıda bilməz”

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə minnətdarlıq məktubları gəlməkdə davam edir. AZƏRTAC Prezident sayına istinadla həmin məktublardan daha bir qismini təqdim edir.

Samux rayonundan Cəlal Tağızadə yazır: “Hörmətli cənab Prezident, bu günlərdə cəbhədə baş verən hər bir gənc olaraq çox təsirləndirdi. Sizin komandanlığınızla bu ruhla, bu inamla və ən əsası xalqın gücünü, dəstəyini bu cür hiss edən bir ordunun qarşısını heç bir ordu kəsə bilməz. Cənab Prezident, biz Yeni Azərbaycan Partiyası Samux rayon Gənclər Birliyinin üzvləri Sizin döyüş əmrinizi gözləyirik”.

Sumqayıt şəhərindən Elvin Kazımlı: “Hörmətli cənab Prezident, bu günlərdə sərhəd bölgəmizdə güclü ordumuzun düşməne sarsıdıcı zərbələrlə onların döyüş mövqelərini darmadağın etməsinin şahidiyəm. Biz bir vətəndaş olaraq, bir əsgər olaraq hər zaman Sizin yanınızdayıq. Qələbəni sərbəzsizliklə gözləyirik. Mən ehtiyatda



olan əsgər kimi döyüşə hazırım. Biz Sizinlə bir yerdə güclüyük. Sizin döyüş əmrinizi gözləyirik”.

Zəngilan rayonundan Ayna Zeynalova: “Hörmətli cənab Prezident, Vətənimlə, düşmənin qarşısında dərhal birləşən, Ali Baş Komandanın əmrinə döyüş atılmağa hazır olan xalqımızla bir Azərbaycanlı kimi qürur duyuram. Qətiyyətinizə görə Sizə, birləşməyə görə xalqımıza, əzəli Azərbaycan torpaqları uğrunda döyüşlərdə göstərdikləri şəhədət və mərdliyə görə igid əsgər və zabıtlərimizə minnətdarlığımı bildirmək istəyirəm. Sizin döyüş əmrinizi gözləyirəm və iradənimə inanıram”.

Türkiyə Prezidenti: “Qardaş Azərbaycanı qətiyyətlə tək qoyarıq”

“Qardaş Azərbaycanı qətiyyətlə tək qoyarıq. Dağlıq Qarabağ işğal altındadır. Minsk qrupu 25-30 ilə yaxındır ki, bu işi məsəlinin üstündə saxlayıb”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycan-Ermənistan dövlət sərhədində Tovuz istiqamətində mövqelərimizi ələ keçirmək məqsədilə hücum etməyə cəhd göstərməsi nəticəsində yaranan gərgin hərbi vəziyyətlə bağlı jurnalistlərin suallarına cavablandırarkən deyib.

Prezident İlham Əliyevlə vəziyyəti müzakirə etdiyini, Azərbaycan hərbi nümayən-



də heyətinin Ankaraya səfərə gəldiyini diqqətə çatdıraraq Türkiyə dövlətinin başçısı qeyd etdi ki, Ermənistan Tovuz bölgəsi istiqamətində yaşayış məskənlərini və dinc əhalini atəşə tutur. Azərbaycan da torpaqlarını

və əhalisini qətiyyətlə müdafiə edir. “Qafqaz mücadiləsi zamanında olduğu kimi, bundan sonra da Azərbaycanın, azərbaycanlı qardaşlarımızın yanında olacağıq”, - deyərək Rəcəb Tayyib Ərdoğan vurğulayıb.



COVID-19 iqtisadi inkişafı ləngitsə də, vəziyyət kritik deyil

Prezident İlham ƏLİYEV: “Əminəm ki, dünya iqtisadiyyatı pandemiyadan çıxmağa başlayan kimi, bizdə də bu sahədə vəziyyət bərpa olunacaq”

2020-ci il əvvəldən tərs gəldi. XXI əsrin üçüncü onilliyinin başlanğıcına ümidlər çox olsa da, o, nəinki bu ümidləri doğrultmadı, hətta yeni yüzilliyin özünəgərdəki tarixində əldə olunan müsbət nə vardsa, hamısının üstün-

dən xətt çəkdi. Yəqin ki, nəyi nəzərdə tutduğumuzu anlayırınsınız. Bəli, söhbət COVID-19 adlı koronavirusun dünyanı çənginə alması səbəbindən elan olunmuş pandemiyanın törətdiyi fəsadlardan gedir.

Ardı 6-cı səh.

◆ Milli maraqlar naminə əməkdaşlıq

Böyük Azərbaycan Partiyası ölkədə aparılan islahatları dəstəkləyir

Elşad MUSAYEV: “İndiki həssas dövərdə müxalifətçiliyi bir qədər kənara qoyub hamımız ölkəmizi bu belədən çıxarmaq üçün birgə fəaliyyət göstərməliyik”

2018-ci ilin prezident seçkilərində qələbədən sonra İlham Əliyev ölkədə yeni islahatların keçiriləcəyini bəyan etmişdi. Ötən iki ildə cəmiyyətin həyatının bütün sahələrində baş verən pozitiv dəyişikliklər köklü islahatların, o cümlədən siyasi islahatların həyata keçirilməsindən xəbər verir. Böyük Azərbaycan Partiyasının (BAP) sədri Elşad Musayevlə söhbətimiz də bu barədə oldu.

Təmaslar davam etməlidir

Öncə siyasi islahatlara nəzər salan Elşad Musayevin sözlərinə görə, son vaxtlar əsas müzakirə mövzularından biri Azərbaycanda siyasi sistemdə yeni konfigurasiyanın formalaşmasıdır. Bunun reallaşması üçün bir sıra şərtlərin həyata keçirilməsinin vacib olduğunu deyən partiya sədri bildirdi ki, ilkin şərt hakimiyyətdə olan siyasi qüvvənin bu istəkdə bulunması, islahatlar, dəyişikliklər və yeniləşmə kimi pozitiv məqamları prioritet kimi qəbul etməsi və reallaşdırmaq üçün addımlar atmasıdır.

Ardı 6-cı səh.



Azərbaycanda pandemiya ilə bağlı vəziyyət nəzarətdədir

Ötən ilin dekabrında Çinin Uhan şəhərində aşkarlanan yeni növ koronavirus infeksiyası bir neçə ay ərzində planetin 213 ölkə və bölgəsinə yayılıb.

2020-ci ilin geridə qoyduğumuz 6 ay ərzində dünyanın gündəmini əsasən global pandemiya ilə savaş zəbt edib. Ölkələrin əsas mübarizəsi COVID-19 virusunun

qarşısını almağa yönəlib. Lakin dünyanı öz əsirinə çevirən koronavirus hələ də sürətlə yayılmağa, yoluxdurmağa və canlar almağa davam edir. Bu isə o deməkdir ki, planetimiz hələ də taclı beləyə qarşı təhlükədədir.

COVID-19 yayılmağa başlayandan virusun spesifik xüsusiyyətləri barədə müxtəlif fikirlər səsləndirilir, araşdırmalar aparılır.

Ardı 6-cı səh.

Gənclər fərarilik edir, Paşinyanın ümidi qocalaradır

Ermənistanda ordunun son durumu ilə bağlı həyəcan təbili çalır

Bu gün Ermənistan ordusunda əvvəllər də müşahidə olunan qanun pozuntuları daha geniş miqyas almağa başlayıb. Erməni ordusunun itkisi hər döyüş, həm də qeyri-döyüş şəraitində kütləvi şəkildə artır.

Ermənistan və Azərbaycan dövlət sərhədində Tovuz rayonu istiqamətində ermənilərin son günlər törətməyə çalışdığı təcavüzkar Nikol Paşinyan iqtidarına olduqca bəna başa gəlir. Erməni ordusunun təcavüzkarlığına qarşı Azərbaycan Ordusu tərəfindən qətiyyətlə alınır, cəbhədə düşmənin itkiləri durmadan artır.

Çoxsaylı itkilər və artan fərarilik fonunda erməni ordusunda əsgər çatışmazlığı özünü daha qabarıq büruzə verməyə başlayıb. Erməni mediasının yazdığına görə, Azərbaycan Ordusunun son günlərdə uğurlu əks-həmlə döyüşlərindən sonra ciddi itkilər verərək geri çəkilən Ermənistan silahlı qüvvələrinə səfərbərlik başlayıb.

Paşinyan hökumətinin son təcili iclasının qapalı hissəsində səfərbərlik aparılması zərurəti ifadə olunub. Baş nazir açıq etiraf edib ki, Azərbaycan-Ermənistan sərhədinin bir istiqamətində gedən mövqə döyüşlərinə görə ehtiyat qüvvələrinin cəlb edilməsinə zərurət yaranıb.

Daha sonra baş nazir səfərbərlik zərurətini Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi-nazir David Tonoyanla və baş qarargah rəisi Onik Qasparyanla müzakirə edib. Xüsusən də “Yerkrapa” könüllülərinin döyüş əməliyyatlarına cəlb edilməsi haqda danışılıb.

Ardı 5-ci səh.

